



Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
e-mail: zwiazek_miast@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 18.marzec 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część osadowa) ZP.271.2.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 033-076712 z dnia 17.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W związku z rozdziałem zakresu Kontraktu na część ściekową (odrębne postępowanie przetargowe) i osadową oraz wyłączenie sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej z zakresu postępowania przetargowego w części ściekowej prosimy o jasne określenie jaki zakres instalacji zewnętrznych (woda, kanalizacja sanitarna, technologia) wchodzi do wykonania w zakresie niniejszego przetargu na część osadową? Chodzi o dokładne określenie granicy stron pomiędzy niniejszym przetargiem na część osadową a drugim postępowaniem przetargowym na część ściekową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że w zakres części osadowej wchodzi następujące sieci zewnętrzne:

- a) instalacja zewnętrzna osadu – od ob. 27 do ob. 26 - Ø125 PE L=30 m
- od ob. 26 do bud. D – Ø110 PE L= 64,8 m
- b) instalacja zewnętrzna kanalizacyjna - od obiektu nr 27 poprzez studnie ks11, ks12, ks7, ks13, ks14, ks15 do włączenia w ks17. łącznie z ks17 – Ø 160 – Ø 250 PVC L= 146 m z przyłączami do bud D
- c) instalacja wodociągowa – włączenia w rurociągi Ø 110 rurociągami Ø 50 PE L= 7,8 m i L=15,9m (przyłącza do bud D)
- d) sieci elektryczne – połączenie bud. D (szafka ZK8 z trafostacją ob. nr 11)
- e) oświetlenie - zgodnie z rys.01.1 „zagospodarowanie terenu” 7 szt. punktów oświetleniowych
- f) wizualizacja i sterowanie – połączenie z dyspozytornią w bud F.

Pytanie nr 2: Prosimy o wyspecyfikowanie, jakie elementy z wyposażenia dodatkowego należy przyjąć w wycenie do części osadowej. Prosimy o potwierdzenie, że wiążące i nadrzędne dla

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Oferenta są zapisy zał. Nr 1B „Wykaz maszyn, urządzeń i wyposażenia”, a nie PW branży technologicznej.

Odpowiedź: Wyposażenie dodatkowe to: samochód, ładowarka, 4 szt. kontenerów. Wiążące dla Wykonawcy są zapisy zał. 1B.

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentami kontraktowymi, najważniejszym dokumentem określającym zakres i wymogi dotyczące urządzeń jest zał. Nr 1B „Wykaz maszyn, urządzeń i wyposażenia”.

Odpowiedź: W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentami kontraktowymi, najważniejszym dokumentem określającym zakres i wymogi dotyczące urządzeń jest zał. Nr 1B „Wykaz maszyn, urządzeń i wyposażenia”.

Pytanie nr 4: W związku z brakiem informacji dotyczących rozliczeń w trakcie rozruchu, prosimy o potwierdzenie, że koszty materiałów eksploatacyjnych i mediów (energia elektryczna, woda, ścieki, osad) leżą po stronie Zamawiającego, natomiast po stronie Wykonawcy leżą tylko koszty środków chemicznych potrzebnych do przeprowadzenia rozruchu.

Odpowiedź: Koszty mediów w rozruchu ponosi Wykonawca (energia elektryczna, woda, środki chemiczne)

Pytanie nr 5: Prosimy o skorygowanie zapisów dotyczących stopnia odwodnienia placu filtracyjnego z „22 + 2 % s.m.” na „22 ± 2 % s.m.” w placu filtracyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapis na „22 ± 2 % s.m.” w placu filtracyjnym.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie części osadowej należy wykonać filtr katalityczny ob. 20 dla pompowni ścieków podczyszczonych zlokalizowany na terenie budowy części ściekowej?

Odpowiedź: Dezodoryzacja i budowa filtrów katalitycznych nie wchodzi do zakresu zamówienia. Zamawiający zrezygnował z budowy tej instalacji.

Pytanie nr 7: W związku z brakiem zapisów w OPZ, SIWZ oraz SWK, prosimy o informację, kto ponosi koszty serwisowania i przeglądów gwarancyjnych w czasie trwania gwarancji?

Odpowiedź: Koszty serwisowania w trakcie okresu obejmującego gwarancję jakości (trzy lata) ponosi Wykonawca zgodnie z treścią gwarancji producenta urządzeń. Koszty przeglądów gwarancyjnych (każdy uczestnik przeglądu ponosi we własnym zakresie).

Pytanie nr 8: SWK klauzula 16.2. Zamawiający wykreślił zapis Ogólnych Warunków Kontraktu pkt (d), który daje Wykonawcy prawo odstąpienia od umowy, jeżeli „Zamawiający w istocie nie wykonuje swoich zobowiązań według Kontraktu”. W związku z faktem, że pozbawienie Wykonawcy takiej możliwości stawia go w niekorzystnej sytuacji i jest nierównym traktowaniem stron, prosimy o przywrócenie oryginalnego zapisu OWK w brzmieniu: „Wykonawca będzie uprawniony do odstąpienia od Kontraktu, jeżeli: (d) Zamawiający w istocie nie wykonuje swoich zobowiązań według Kontraktu”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SWK dotyczący skreślenia podpunktu (d) w OWK. Klauzula 16.2. Podpunkt (d) OWK pozostaje w kontrakcie.

Pytanie nr 9: Czy instalację zewnętrzną dozowania koagulantu (ob. Nr 8) należy ująć w zakresie niniejszej cz. osadowej?. Pragniemy tylko nadmienić, że została ona ujęta w cz. ściekowej (odrębne postępowanie przetargowe). Wskazujemy również, że została ona wyszczególniona w zał. Nr 1B, co wskazuje, że należy ją ująć w niniejszej ofercie.

Odpowiedź: Instalacja dozowania koagulantu jest w zakresie zamówienia. Stacja koagulantu współpracuje razem z prasą ślimakową. Obiekt nr 8 to stacja dozowania PIX i znajduje się w części ściekowej

Pytanie nr 10: W związku z koniecznością prowadzenia robót ziemnych w zakresie obiektów i rurociągów oraz informacją o wysokim poziomie wód gruntowych prosimy o wywieszenie na stronie Zamawiającego sprawozdania z badań warunków gruntowo-wodnych.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił badania warunków gruntowo-wodnych na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 11: Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego przywołanej w SWK klauzula 1.1.4.15 tabeli elementów skończonych - „Tabela elementów skończonych” – wykonana według załącznik nr 2 do zaleceń Donatora w zakresie wzoru wniosku o płatność beneficjenta.

Odpowiedź: Tabelę elementów skończonych i HRF zostanie wykonane według wskazań Inżyniera Kontraktu na podstawie przedłożonego kosztorysu ofertowego Wykonawcy po podpisaniu kontraktu, a przed rozpoczęciem robót.


Stowarzyszenie Związków Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć